[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Липецк

«29»​ ноября 2022 г.                                                                     № 318
О внесении изменения в приказ управления финансов Липецкой области от 23 октября 2019 года № 271 «О создании коллегиального органа, осуществляющего оценку эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в управлении финансов Липецкой области»
В связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

пункт 1 приказа управления финансов Липецкой области от 23 октября 2019 года № 271 «О создании коллегиального органа, осуществляющего оценку эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в управлении финансов Липецкой области» изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить коллегиальный орган в следующем составе:
	Володина Светлана Николаевна
	- первый заместитель начальника управления финансов Липецкой области

	Бухтиярова Наталья Валерьевна
	- заместитель начальника управления финансов Липецкой области

	Мурашкина Наталия Александровна
	- заместитель начальника управления финансов Липецкой области

	Чертовских Алёна Александровна
	- начальник отдела государственного долга и долговой политики управления финансов Липецкой области

	Маркина Ирина Геннадиевна
	- начальник отдела государственных доходов управления финансов Липецкой области».

Заместитель Губернатора
Липецкой области – начальник
управления финансов
Липецкой области                                                                         В.М. Щеглеватых